（様式　２）

令和７年度　高齢者作品展示会　事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

福島県老人クラブ連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人クラブ連合会長　　印

　令和７年度高齢者作品展示会を下記のとおり実施し、福島県老人クラブ連合会長賞を授与したので報告いたします。

記

	１
	事業の名称

	２
	開催期日

	令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	３
	開催場所

	４
	出品総数

	　　　　　点

	５
	福島県老人クラブ連合会会長賞の受賞者

	①氏名

	②年齢・性別
	　　　　　歳・（ 男 ／ 女 ）

	③作品名

　　※作品展における展示物、授賞式等の写真を添付願います。